
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要（変更した
内容について記述
する）

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 17,974,000 円（税込み）

変更金額 10,934,000 円（税込み）

変更後の契約金額 28,908,000 円（税込み）

変更理由

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回、最終）　契約変更の内容

令和7年9月22日

国際航業株式会社　群馬営業所

群馬県高崎市栄町１４－１（高崎イースト・センタービル）

降灰マーカーの作成・設置、噴火後の調査検討に必要となる地形データ整
理の変更（増）
上記に伴う工期延長

Ｒ６利根砂防降灰量把握手法検討業務

利根川水系砂防事務所管内

土木関係建設コンサルタント業務

降灰マーカーの作成・設置、地形データ整理の増工

令和7年3月28日

令和8年2月27日


